Auderghem, enregistrée à la Banque-Carrefour des Entreprises sous 

le numéro BE 0783.594.209, entité ad hoc au sens de l’article 2, 1., 

q) du Règlement. 

Emprunt Obligataire : Désigne l'emprunt par voie d'émission d'Obligations subordonnées, 
d’un montant minimum d’un million deux cent mille euros (1.200.000 
EUR) et d'un montant maximum de deux millions d'euros (2.000.000 
EUR), portant intérêt brut en base annuelle de douze pour cent (12%) 
pour une période de 24 mois, entre le 6 juin 2025 et le 5 juin 2027 et 
répertorié sous le numéro de Code ISIN BE6364734796

[...]

dans le Registre des Obligataires. 

1.3. Valeur Nominale 

Les Obligations sont émises par coupure d’une valeur nominale indivisible de cent euros (100 EUR). 

1.4. Montant Minimum-Maximum des Obligations 

Le montant minimum des Obligations à émettre s’élève à un million deux cent mille euros (1.200.000 
EUR) représenté par douze mille (12.000) Obligations de chacune cent euros (100 EUR) de valeur 
nominale. 

Le montant maximal des Obligations à émettre s’élève à deux millions d'euros (2.000.000 EUR) 
représenté par vingt mille (20.000) Obligations de chacune cent (100 EUR) de valeur nominale.